CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

PORÍOFERREIRA

cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios

rNDrcAÇÃo N' 37412024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obed.ecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo' Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de entulhos e a roçagem do

terreno público da Rua-loão Biazoli, na altura do número 175'

I ustificativa :

Moradores do Bairro procuraram essa vereadora, pois o

local está com mato muito alto causando insegurança a população'

Salientamos ainda que outro fato ameaçador é a proliferação de

animais peçonhentos que acabam colocando em risco a saúde pública

daqueles moradores.

nátios, 05 de abril de 2024.

Pri de Oliveira -

adora

CAMARA iUI,]NICIPAL DI] PORTO FERRTIRA

LIlTt'R.\ il{) l\l'II N1' ri.( sE-rsÀo oRDINÁRtA

It:

PRESl D E:i

t" sli

!. SEC

Ay. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz,
CEP 13660405 - PoÍto

1068 9) 35El-1022

RIALi..1 11â+.
DlisPÂr i'Íi.r:

u

e-m a il : ca mara podoíerrei ra@c a m a ra Pottof elrei n.sp -gov. br

Plenário Syrio Ig

TA